平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、前回予想数値から微増ではありますが、利益面では、売上構成の変化及び費用削減施策の効
果等により、前回予想数値を上回る見込みであり、業績予想を修正いたしました。

 なお、第２四半期連結会計期間以降の為替想定レート１米ドル80円は、変更しておりません。

＊本資料に記載されている業績等の予想数値につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しておりますが、
実際の業績等は今後の様々な要因により予想数値とは大きく異なる場合があります。

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 株式会社 ユタカ技研
代表者 代表取締役社長 岡本 稔
（コード番号 7229）
問合せ先責任者 取締役 経理部長 黒川 勝弘
（TEL 053-433-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年６月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,500 300 400 △650 △43.86
今回修正予想(B) 67,000 700 750 100 6.75
増減額(B-A) 500 400 350 750
増減率(%) 0.8 133.3 87.5 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

91,722 5,999 5,750 3,481 234.96

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 161,500 5,500 5,600 2,700 182.20
今回修正予想(B) 162,500 6,200 6,200 3,300 222.69
増減額(B-A) 1,000 700 600 600
増減率(%) 0.6 12.7 10.7 22.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

179,417 11,496 11,135 6,106 412.07